МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ

от «27» марта 2019 г.            №_____

«О присвоении, подтверждении спортивных разрядов»

на основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта России от 26 октября

2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018)  приказываю:

Присвоить разряд «третий юношеский спортивный разряд» по дзюдо

Бобкову Владиславу Асадулину Марселю

Иванову Никите Бурмашову Александру

Мещанинову Александру Саенкову Константину

Михайлову Данилу Шель Максиму

Плаксину Василию Мысляеву Андрею

Щербинину Никите Дудинскому Илье

Директор МБФСУ «СШОР №3»                                      Н. И. Черняк